2022 דצמברב 27

ג' טבת, תשפ"ג

למתקני ההתפלה 191/191T-PCרכישת מעכב שיקוע מסוג חוות דעת מקצועית בנושא:

במתקני ההתפלה למים מליחים נדרש שימוש במעכב שיקוע שהוכחה יעילותו ותקינותו במתקן ובקו הרכז או

בשימושי הרכז. חומר זה הכרחי בתהליך ההתפלה, לפני הזנת המים לממברנות האוסמוזה ההפוכה, כדי למנוע